五島長崎国際トライアスロン大会 令和６年　　月　　　日

　　　会　長　　 あて

　下記のとおり請求いたします。

円

6 月 21 日 枚 円

6 月 22 日 枚 円

6 月 24 日 枚 円

枚 円

商 号 又 は
名 称

代 表 者
役 職 ・ 氏 名

㊞

口座番号

請　求　金　額

2024五島長崎国際トライアスロン大会

EXPO 限 定 商 品 券 請 求 書

　　野 口　市 太 郎

住 所

売上日 単価 枚数 金　額

（口座名義人）

（当座 普通）・

内

訳

銀行

合　　計

５００円

５００円

５００円

ﾌﾘｶﾞﾅ

支店